## TEXTOS

### I

CALÍMACO, Epigrama 27 Pfeiffer

Ἡσιόδου τό τ' ἄεισμα καὶ ὁ τρόπος· οὐ τὸν αἰοιδῶν  
ἔσχατον, ἀλλ' ὀκνέω μὴ τὸ μελιχρότατον  
τῶν ἐπέων ὁ Σολεὺς ἀπεμάξατο· χαίρετε λεπταί  
ῥήσιες, Ἀρήτου σύμβολον ἀγρυπνίης.

### II

HÉLVIO CINA, Fr. 11 Morel

Haec tibi Arateis multum inuigilata lucernis  
carmina, quis ignis nouimus aetherios,  
leuis in aridulo maluae descripta libello  
Prusiaca uexi munera nauicula.

### III

AUSÓNIO, Epigrama 35 Schenkl = Ep. 1 Peiper = Ep. 1 Prete = *Praefatio* 5 Green

Si tineas cariemque pati te, charta, necesse est,  
incipi uersiculis ante perire meis.  
'malo', inquis, 'tineis'. sapis, aerumnose libelle,  
perfungi mauis qui leuiore malo.  
ast ego damnosae nolo otia perdere Musae,  
iacturam somni quae parit atque olei.  
'utilius dormire fuit quam perdere somnum  
atque oleum.' bene ais, causa sed ista mihi est.  
irascor Proculo, cuius facundia tanta est  
quantus honos: scripsit plurima quae cohibet.  
hunc studeo ulcisci. et prompta est ultio uati:  
qui non sua edit carmina, nostra legat.  
huius in arbitrio est, seu te iuuenescere cedro  
seu iubeat duris uermibus esse cibum.  
huic ego, quod nobis superest ignobilis otii,  
deputo, siue legat quae dabo siue tegat.